IÚNA/ES, QUARTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado terça-feira, 07 de Abril de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/04/diario-oficial/98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu.pdf

Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Saúde

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 013/2020

Registro de preços de prestação de serviços de locação de veículos, sem motorista e sem limite de
quilometragem para atendimento às Secretarias do Poder Executivo Municipal.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar quarta-feira, 22
de abril de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 013/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para registro de preços de prestação de serviços de locação de veículos, sem motorista e sem limite
de quilometragem para atendimento às secretarias do poder executivo municipal.. O edital e seus anexos
estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a
Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 4314/2019.

Iúna/ES, 07 de abril de 2020

---Nome do Presidente(a)---

Presidente da CPL

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 07 de Abril de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/731.html

Código de autenticação: af54f3207be0bc0b7e1bfdaf438ebc28VHPVg1semwvMf4I

ARQUIVO

Secretaria Municipal de Saúde

CT 110/2020

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

2

Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para o setor de fisioterapia, em caráter emergencial,
amparado pelo decreto Nº 004/2020, que declara situação de calamidade pública no município de Iúna/ES,

através da modalidade de dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, IV da lei 8.666/93.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: segunda-feira, 06 de Abril de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 07 de Abril de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/727.html

Código de autenticação: 07782c0e9a5b0ba9d5b7996cfd89fa822SGgnVZGzyknzG2

Segue a íntegra do arquivo em 9 páginas.

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

3

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

4

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

5

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

6

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

7

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

8

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

9

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

10

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

11

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

12

Secretaria Municipal de Saúde

CT 110/2020 Anexo

Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para o setor de fisioterapia, em caráter emergencial,
amparado pelo decreto Nº 004/2020, que declara situação de calamidade pública no município de Iúna/ES,

através da modalidade de dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, IV da lei 8.666/93.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: segunda-feira, 06 de Abril de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 07 de Abril de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/728.html

Código de autenticação: 32ed286a526afb4bd0c10ea3bc1e892dIir2ARCNkkOxhu0

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

13

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

14

Secretaria Municipal de Saúde

CT 109/2020 Anexo

Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para o setor de fisioterapia, em caráter emergencial,
amparado pelo decreto Nº 004/2020, que declara situação de calamidade pública no município de Iúna/ES,

através da modalidade de dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, IV da lei 8.666/93.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 02 de Abril de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 07 de Abril de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/729.html

Código de autenticação: 6503d0d20324fb8d705efa12fe7c077dOuDSxX5sb4Kq6pK

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

15

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

16

Secretaria Municipal de Saúde

CT 109/2020

Contratação de empresa para aquisição de equipamentos para o setor de fisioterapia, em caráter emergencial,
amparado pelo decreto Nº 004/2020, que declara situação de calamidade pública no município de Iúna/ES,

através da modalidade de dispensa de licitação, com fulcro no art. 24, IV da lei 8.666/93.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quinta-feira, 02 de Abril de 2020

Publicado no mural eletrônico terça-feira, 07 de Abril de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/730.html

Código de autenticação: 1d6be703df5bc14c34d7d12809337acbUzTs8pP8Ut4cuTN

Segue a íntegra do arquivo em 9 páginas.

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

17

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

18

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

19

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

20

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

21

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

22

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

23

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

24

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

25

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

26

08.04.2020 EDIÇÃO Nº 72

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado terça-feira, 07 de Abril de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: 98bca44d8420cb82b210542aa6ad0ad61gsssKnOIed9vYu

27